· viene fornita compatibilmente con le norme locali che regolano la circolazione stradale;
· viene fornita fino ad un massimo di tre volte nel corso del periodo di validità della polizza in caso di Guasto derivante

dalla foratura di pneumatici.
All'estero il costo massimo per le operazioni di soccorso stradale a carico di SARA è di Euro 183 (centottantatre/0), tasse

incluse.

AS.2.2 Rientro/proseguimento viaggio
Qualora, a seguito di Guasto o Incidente (per le loro definizioni si rimanda al glossario), avvenuto in Viaggio, in conseguenza del quale
sia stato effettuato un soccorso stradale come previsto all'Art.